
Grupo - Subgrupo

 a Mayo de 2023PERIODO: FINANCIERA
06/11/2023

891901020-7
I.E. MARIA AUXILIADORA

Fecha:

Nit:
ESTADO DE SITUACIÓN

2023 2022 Variación (+/-)

CORRIENTE

     49,958,746.74      72,009,145.32      22,050,398.58EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO  31.00

DEPÓSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS      49,958,746.74      72,009,145.32      22,050,398.58  31.00

              0.00           3,000.00           3,000.00CUENTAS POR COBRAR  100.00

OTRAS CUENTAS POR COBRAR               0.00           3,000.00           3,000.00  100.00

    49,958,746.74TOTAL CORRIENTE

NO CORRIENTE

    106,846,054.83     113,892,240.83       7,046,186.00PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO  7.00

MAQUINARIA Y EQUIPO      62,747,418.69      62,747,418.69               0.00  0.00

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA     127,828,337.14     127,828,337.14               0.00  0.00

EQUIPO DE COMUNICACION Y COMPUTACION      79,763,227.00      77,383,221.00      -2,380,006.00  -3.00

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQ     163,492,928.00     154,066,736.00      -9,426,192.00  -6.00

    106,846,054.83TOTAL NO CORRIENTE

    156,804,801.57TOTAL ACTIVOS     185,904,386.15      29,099,584.58

CORRIENTE

      1,469,000.00         426,000.00      -1,043,000.00CUENTAS POR PAGAR  -244.00

RECURSOS A FAVOR DE TERCEROS         742,000.00         321,000.00        -421,000.00  -131.00

RETENCIÓN EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE         727,000.00         105,000.00        -622,000.00  -592.00

TOTAL CORRIENTE

      1,469,000.00TOTAL PASIVOS         426,000.00      -1,043,000.00

NO CORRIENTE

    155,335,801.57     185,478,386.15      30,142,584.58PATRIMONIO DE LAS ENTIDADES DE GOBIERNO  17.00

CAPITAL FISCAL     159,378,681.97     159,378,681.97               0.00  0.00

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES     -36,119,381.68     -44,182,614.76      -8,063,233.08  19.00

RESULTADO DEL EJERCICIO      32,076,501.28      70,282,318.94      38,205,817.66  55.00

TOTAL NO CORRIENTE

    155,335,801.57TOTAL PATRIMONIO     185,478,386.15      30,142,584.58
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891901020-7
I.E. MARIA AUXILIADORA

Fecha:

Nit:
ESTADO DE SITUACIÓN

2023 2022 Variación (+/-)

TOTAL PASIVO+PATRIMONIO     156,804,801.57     185,904,386.15      29,099,584.58

CARLOS EMILIO PUERTA  GIRALDO

RECTOR(A)

16215007

CONTADOR
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